

**Do wszystkich zainteresowanych****Dotyczy:****PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO NA DOSTAWĘ URZĄDZEŃ I SPRZĘTU  
NA POTRZEBY ODDZIAŁU NEUROCHIRURGICZNEGO****Znak sprawy: WszSL/DZ-55/17**

W związku z prośbami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 z 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.), wyjaśniam co następuje:

**PYTANIA WYKONAWCY NR 3****Pakiet nr 3 – łóżko sterowane elektrycznie – 8 szt****Pytanie nr 17:**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko sterowane elektrycznie, którego podstawa ma następujące wymiary: 157 x 76 cm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga zgodnie z siwz.

**Pytanie nr 18:**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko sterowane elektrycznie, którego podstawa ma następujące wymiary: 160 x 63 cm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga zgodnie z siwz.

**Pytanie nr 19:**

Czy Zamawiający zrezygnuje z zapisu w pkt. 14 wymagającego graficznej informacji na pilocie o umiejscowieniu dźwigni mechanicznej funkcji CPR, ponieważ nie ma on znaczenia dla bezpiecznej obsługi łóżka, ani innych walorów użytkowych? W oferowanym łóżku dźwignia CPR jest oznaczona kolorem czerwonym i umiejscowiona zgodnie z wymaganiami Zamawiającego.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów. Jednocześnie wskazuje, iż przy składaniu takiej oferty należy w oferowanym Pakiecie wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

**Pytanie nr 20:**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko sterowane elektrycznie, którego leże wypełnione jest gładkimi, łatwo demontowalnymi, lekkimi panelami tworzywowymi po jednym w każdym segmencie leża?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów. Jednocześnie wskazuje, iż przy składaniu takiej oferty należy w oferowanym Pakiecie wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

**Pytanie nr 21:**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko sterowane elektrycznie wyposażone w barierkę, gdzie listwa odbojowa znajduje się na dolnej barierce? Jest to rozwiązanie równie funkcjonalne, co opisane przez Zamawiającego.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów. Jednocześnie wskazuje, iż przy składaniu takiej oferty należy w oferowanym Pakiecie wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

**Pytanie nr 22:**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko sterowane elektrycznie wyposażone w tworzywowe, dzielone barierki, chroniące pacjenta na całej długości, opuszczane niezależnie od siebie, stanowiące estetyczną całość ze szczytami łóżka?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów. Jednocześnie wskazuje, iż przy składaniu takiej oferty należy w oferowanym Pakiecie wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

**Pakiet nr 4 – szafka przyłóżkowa – 8 szt.****Pytanie nr 23:**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę wykonaną z profili aluminiowych i płyty HPL (wszystkie pozostałe parametry zgodne z wymaganiami) pokrytej powłoką Smart Coat i uzna tym samym, że wymogi pkt. 2, 8 i 14 są spełnione?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów. Jednocześnie wskazuje, iż przy składaniu takiej oferty należy w oferowanym Pakiecie wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

1. Udzielone odpowiedzi są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

**Z poważaniem**

DYREKTOR  
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego  
w Legnicy  
mgr Krystyna Barciś